А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  « П А Р З И Н С К О Е »

Г Л А З О В С К О Г О  Р А Й О Н А  У Д М У Р Т С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И

 У Д М У Р Т  Р Е С П У Б Л И К А Ы С Ь  Г Л А З О В  Р А Й О Н Л Э Н

« П А Р З И »  М У Н И Ц И П А Л  К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2012 года № 48

с.Парзи

О признании утратившим силу

Постановления Главы муниципального

образования «Парзинское» № 27 от 03.07.2006

«Об утверждении Положения о порядке

подготовки и обучения населения способам

защиты от опасностей, возникающих при

ведении военных действий (а также при ЧС)

или вследствие этих действий»

 На основании протеста межрайонного прокурора от 14.11.2012 г. № 1-958в-2012 на

Постановление Главы муниципального образования «Парзинское» № 27 от 03.07.2006

«Об утверждении Положения о порядке подготовки и обучения населения способам

защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий (а также при ЧС) или

вследствие этих действий», руководствуясь ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Администрация муниципального образования «Парзинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  Главы муниципального образования «Парзинское» № 27 от

03.07.2006 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и обучения населения

способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий (а также

при ЧС) или вследствие этих действий»  признать утратившим силу.

Глава муниципального

образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев